

AK Parti'den tam saha pres

Hükümet ne kadar 'erken seçim yok' mesajı verse de, 5 ayrı bölgeye yollanan milletvekilleri, 'açılım saha hareketi' başlattı



Nurettin Akman



Halide İncekara



Ahmet Aydın

MUHALEFETİN dillendirdiği "erken seçim" tartışmalarına, "Erken seçim yok" yanıtı veren AKP, seçim işlerinden sorumlu 6 milletvekilini, 1 Ocak'tan itibaren sorumlu olduğu bölgele-re gönderdi. Sadece seçim işlerinden sorumlu yetkililerin görebileceği "eSEÇİM" veri tabanı sistemi de devreye sokuldu. Yetkililer, "Biz seçimlerin normal zamanında yapılacağını gözününe alarak şimdiden çalışmalara başladık. Teşkilatımız her an seçime hazır olsun diye startımızı verdik" diye konuştu.

24 Aralık'ta Genel Merkez'de AKP'nin seçim işlerinden sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Haluk İpek başkanlığında bir toplantı yapıldı. İstanbul Milletvekili Mustafa Ataş başkanlığında oluşturulan Seçim Koordinasyon Merkezi (SKM) 1 Ocak'tan itibaren aktif hale getirildi. SKM'ye bağlı olarak seçim işlerinden sorumlu başkan yardımcıları da Anadolu'ya yayıldı. 81 ili kapsayan 5 ayrı bölge oluşturuldu. Sorumlu isimler ve bölgeleri şöyle:

Ahmet Aydın (Adıyaman Milletvekili): Güneydoğu ve Doğu Anadolu

Ayhan Sefer Üstün (Sakarya Milletvekili): İç Anadolu

Halide İncekara (İstanbul Milletvekili): Akdeniz

Kerim Özkul (Konya Milletvekili): Orta Anadolu-Akdeniz

Nurdan Şanlı (Kadın Kolları MKYK üyesi): Marmara

Nurettin Akman (Çankırı Milletvekili): Doğu ve Kuzeydoğu Anadolu

AKP tarafından yapılan açıklamada, 24 Aralık'taki toplantıda, SKM Başkanı Mustafa Ataş'ın, sandık ve seçmen esaslı çalışma sistemi ile müşahit ve başmüşahit tespit çalışmaları ile ilgili konular hakkında il seçim işleri başkanlarını bilgilendirdiği belirtildi. İlk kez bu önümüzdeki genel seçimde partinin uygulayacağı "eSEÇİM" sisteminin de sistemin kurucusu Muhammed Cevdet Orhan tarafından açıklandığı vurgulandı. "eSEÇİM" sistemi, seçim sandık listeleri, sandık üye, müşahit ve parti üyeleriyle ilgili tüm verileri kapsıyor.

Ali Ekber ERTÜRK / ANKARA